

MJE MANAGEMENT ApS

Stadion Allé 70
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/05/2019

Anders Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MJE MANAGEMENT ApS
Stadion Allé 70
8000 Aarhus C

e-mailadresse: alexia@mjemanagement.dk

CVR-nr: 35674292

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med investering og yde konsulentydelse i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser resultatet for 2018 for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.565.290	1.476.420
Personaleomkostninger		-1.462.414	-1.254.857
Resultat af ordinær primær drift		102.876	221.563
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		70.123	0
Øvrige finansielle omkostninger		-42	-4
Ordinært resultat før skat		172.957	221.559
Skat af årets resultat		-25.909	-43.925
Årets resultat		147.048	177.634
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	105.800
Overført resultat		39.048	71.834
I alt		147.048	177.634

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		473.570	473.570
Finansielle anlægsaktiver i alt		473.570	473.570
Anlægsaktiver i alt		473.570	473.570
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		154.979	199.568
Tilgodehavende skat		8.000	0
Andre tilgodehavender		84.657	10.800
Tilgodehavender i alt		247.636	210.368
Likvide beholdninger		355.062	307.826
Omsætningsaktiver i alt		602.698	518.194
Aktiver i alt		1.076.268	991.764

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		293.880	254.832
Forslag til udbytte		108.000	105.800
Egenkapital i alt		601.880	560.632
Skyldig selskabsskat		0	33.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		474.388	382.021
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	16.111
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		474.388	431.132
Gældsforpligtelser i alt		474.388	431.132
Passiver i alt		1.076.268	991.764

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret